

Referat fra generalforsamlingen 26.november 2015

Der var mødt 26 stemmeberettigede frem.

Ad 1. Valg af dirigent, referent og stemmetællere

Dirigent: Kirsten la Cour

Referent: Helen Stormly

Stemmetællere: Susanne Carentius og Anja Stormly

Ad 2. Godkendelse af referat fra sidste års generalforsamling

Referat af sidste års generalforsamling samt ekstraordinær generalforsamling 8. september 2015 blev godkendt med 26 stemmer.

Ad 3. Bestyrelsens beretning fremlagt af formanden:

"Endnu et år er gået og det var en udfordrende start for bestyrelsen med ny kasserer og bankskifte samt finde en ansvarlig for vores hjemmeside, dette blev ordnet med en stor og uundværlig hjælp fra vores tidligere kasserer. Tak for det Peter.

Dernæst fik vi en dårlig nyhed idet vores lokal Brugs var en af flere butikker der måtte lukkes ned, vi prøvede ihærdigt at få så meget af vide vi kunne også for at se om der på nogen måde var noget vi kunne gøre for at ændre Coop Danmark's beslutning men forgæves.

Der var kontakt med både Hvidovre Kommune og Hvidovre Avis.

I foråret blev vi kontaktet af Jacob Kløn Nøjgaard fra Århus Universitet der spurgte om de måtte have lov til at udvide målestationen en anelse og samtidig honorerer os for det ved en 5 årig kontrakt og det sagde vi ja til. Derfor inviteret vi ham til i aften sådan at han kunne fortælle meget præcis hvad de målinger kunne vise og samtidig svare på de spørgsmål der måtte komme. I sidste uge blev det så ændret til Claus Nordstrøm der kommer.

Så fik vi endelig langt om længe bestilt og sat vores fuglekasser op i parken.

Når vi nu er ved parken kan det så fortælles at vi er i gang med en dialog med Hvidovre Kommune om at få vores parker til at være mere ens lignede sådan at det fremgår som helhed uanset hvem der ejer og vedligeholder parkerne, vi vil dog fortsat skulle betale for vore egne områder.

I den sammenhæng kan det så nævnes at vi ligeledes i enighed syntes det var en god ide at få fjernet vores metalchikaner i stedet for at vedligeholde dem, Kommunen havde gjort det på deres område inden vi havde undersøgt hvad det kostede og hvordan vi skulle få det gjort og derfor henvendte vi os til dem og spurgte om hjælp og i løbet af 3 dage var de væk og hullerne dækket til, vi sendte dem en opmærksomhed med tak for hjælpen.

